

Brzesko , dnia 22.06.2022r.

Zamawiający:

Zarząd Dróg Powiatowych w Brzesku
u. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 6
32-800 Brzesko
ZDP.ZP.271.6.2022

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy zamówienia publicznego pn. **Przebudowa drogi powiatowej nr 1433K Mokrzyńska – Bucze – Mokrzyńska na odcinku I w km od 0 +000,00 do km 0+ 920,00, na odcinku II w km od 1+130,00 do km 7+870,00, na odcinku III w km od 8+261,00 do km 8+641,00 w miejscowościach Mokrzyńska, Bucze, powiat brzeski, Gmina Brzesko .**

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00203180/01 z dnia 2022-06-10

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz.1129 ze zm) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie

W związku z tym ,że na wykonane roboty może być udzielona przez Wykonawcę gwarancja i rękojmia na okres 60 miesięcy , prosimy o wyjaśnienie czy okres gwarancji i rękojmi na wykonanie oznakowania będzie taki sam. Trwałość oznakowania poziomego cienkowarstwowego to 12 miesięcy , a grubowarstwowego to 36 miesięcy. Wydłużenie okresu gwarancji ponad(12 miesięcy/36 miesięcy) spowoduje konieczność jego powtórnego wykonania – co musimy uwzględnić w ofercie ./ Prosimy o podanie jednoznacznie , jaki przyjąć okres gwarancji dla oznakowania poziomego.

Odpowiedź

Okres gwarancji dla oznakowania poziomego :
- cienkowarstwowego 12 miesięcy
- grubowarstwowego 36 miesięcy.

2. Pytanie

W związku z realizacją zadania przez okres 14 miesięcy zwracamy się z pytaniem po czyjej stronie będzie zimowe utrzymanie budowanej drogi

Odpowiedź

Zimowe utrzymanie drogi będzie prowadzone ze strony zamawiającego , przez wyłonionego w procedurze przetargowej wykonawcę .

Zamawiający przypomina , że termin składania ofert nie uległ zmianie .

Termin składania ofert : 27.06. 2022 r do godziny : 10:00 .

DYREKTOR

mgr inż. Grzegorz Wołczyński

.....
Kierownik Zamawiającego